MI2092/MI2192/MI2292 三相电力质量分析仪
MI 2292 高级电力质量分析仪
• 三相多功能电力质量分析仪是美翠公司的顶级配置产品，具有全套测试功能和诊断工具，用途非常广泛。
• 自动EN 50160标准电力质量分析测试。
• 闪变测量符合EN 50160标准。
• 支持调制解调器的使用，可对仪器进行远程控制。
• 测量标准满足IEC / EN 61000-4-30.
• 可记录各种瞬间事件，包括瞬变电压、浪涌电流、

• 三相多功能电力质量分析仪，适合不同电力系统的最常用的测量和故障诊断。
• 可选配远程调制解调器通信支持功能。
订购指南:
- 电力质量分析仪
- 电流钳 1000 A/1V, 3件
- 电流钳便携式小包
- 测试探针; 3件
- 安全扁平电流钳, 4件
- 鳄鱼夹, 黑色; 4件
- 电压测试用连接线; 6根
- 电源线
- RS 232连接线
- 4 × 1,2 V 镍氢电池
- Power Link PC 分析和控制SW软件包
- 便携式工具包
- 操作手册
- 产品合格性声明
- 产品检验数据
- 调制解调器电力质量测量技巧介绍用CD。
标准配置 产品编号 MI 2092
标准配置 产品编号 MI 2192
- S2015对MI 2292是标准配置，对MI2092和MI2192是可选件
可选件
A 1037 - 电流互感器 5 A/1 V
A 1039 - 电流钳适配器
A 1069 - 微型电流钳 100 A / 1 V
A 1099 - 电流钳 3000 A / 1 V
A 1100 - 标准调制解调器
A 1101 - GSM网络用调制解调器
A 1120 - 3相柔性电流探头, 45 cm, 3000 A/1 V
A 1122 - 微型电流钳 5 A /1 V
A 1124 - 调制解调器控制键 (MI 2092, MI 2192)
A 1171 - USB/RS 232转换器并带有1m固定连接线
S 2014 - 安全熔断器适配器
S 2015 - 安全扁平电流钳 (MI 2092, MI 219
技术规格：
交流电压测量
三相交流电压输入(3个差动输入L1 - N1, L2 - N2, L3 - N3)
输入电压范围： 10–550 Vrms L-N, 900 Vrms L-L
600 Vrms L-N (过载10 s)
根据要求可选：10–750 Vrms L-N, 1000 Vrms L-L
800 Vrms L-N (过载 10 s)
精度： 0.1 V
准确度： ± 0.5 %读数，± 2位